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Valmiin videon exporttaaminen Virtuaalikylää varten
Kun video on valmis, voit tuottaa aineiston moneen eri formaattiin Premie-
ren avulla. DVD, iPod, matkapuhelin, windows media, YouTube,  flash-video....

Flash-video (flv) on tehokas tiedostomuoto web-videoita varten. Se pakkaa 
videokuvan ja äänen pieneen tiedostokokoon tinkimättä kuvanlaadusta. Sa-
mainen formaatti mahdollistaa myös streamauksen, eli video lähtee pyöri-
mään www-sivulla jo ensimmäisten tiedostosta latautuneiden bittien avulla.
Muutkin videoeditorit osaavat tuottaa videon FLV-formaattiin, mutta käyt-
tävät kompressiossa eri algoritmeja kuin mitä Premiere Elements 4. Premie-
ren käytössä on On2VP6 pakkausalgoritmi, jolla kuvan pikselöityminen pa-
katessa on miltei olematon. 

Seuraavassa käydään läpi export-asetukset Virtuaalikylässä julkaisemista 
varten.

Siirrytään Share-välilehdelle ja valitaan Personal Computer -vaihtehto listasta.

Valitaan pohjaksi Adobe Flash Video. Sitten annetaan tehtävälle flash videolle 
tiedostonimi sekä valitaan tallennuspaikka tietokoneelta painamalla Browse.

Tämän jälkeen tehdään Virtuaalikylään videosoitinta varten pakkausasetukset.
Paina Advanced -painiketta ja siirry seuraavalle sivulle.

Lisätietoja:
Share -näkymästä löydät julkaisuasetukset moniin eri formaatteihin. Niihin kannattaa tutus-
tua omana aikanaan. Premieren avulla voit tuottaa monipuolisia videotiedostoja erilaisiin 
tarpeisiin ja jatkokäyttöön.

Jos sinulla on YouTube -tili, voit määrittää Premieren julkaisemaan videon suoraan YouTu-
been. Tai jos käytössäsi on oma palvelin tai verkkolevy, voit määrittää Premiereen palveli-
nasetukset, joiden avulla valmistettu video siirretään automaattisesti palvelimelle tai verk-
kolevylle FTP-siirtona.

Hienoja ominaisuuksia, jotka vapauttavat sinut rendaamisen jälkeisiltä toimilta ja voit jättää 
koneen rendaamaan vaikka yöksi. Aamulla voit käydä tarkistamassa valmiin tiedoston pal-
velimelta.
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Flash videoasetukset Virtuaali.infoa varten
Määritetään muutamat videon pakkaukseen, kuvan- ja äänenlaatuun liit-
tyvät määreet. 

Näitä säätöjä ei tarvitse tehdä kuin kerran. Määreet voi tallentaa ”profiiliksi” 
joka on helppo ottaa käyttöön aina kun teet Virtuaalikylään uutta materiaalia.

Ohessa Video-välilehden säädöt. Voit käyttää kuvan tietoja omissa säädöissäsi.

Tärkeintä on valita Video Codec kohtaan On2VP6. Sorenson Spark kodek-
ki tekee pikselimössöä.

Videon leveys ja korkeus voidaan määrittää Virtuaalikylän videoruutua vas-
taavaksi, jolloin kuva ei skaalaudu netissä katsottaessa.

Audio-välilehdellä määritetään ääni joko stereoksi tai monoksi. Voit valita 
kumman haluat.

Äänen bitrateksi riittää vähintään 48kbps. Kaikki tätä arvoa pienempi me-
nee huonolaatuiseksi. Vastaavasti äänenlaatu paranee mitä korkeamman 
arvon laitat. Samalla myös tiedostokoko kasvaa.

Kun nämä säädöt on tehty, paina OK.

Premiere kysyy uudelle ”Presetille” nimeä. Anna jokin josta tunnistat nämä 
asetukset jatkossa.
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Rendaaminen / video valmistuu
Asetusten jälkeen annetaan koneelle lupa tallentaa video määrittämääm-
me paikkaan. Tässä kohdassa kannattaa laittaa kahvi tippumaan ja käydä 
vaikka vuokraamassa elokuva. Videon rendaaminen kestää ja kestää.
Tämä prosessi saattaa koneesta riippuen kestää jopa tunteja.

Tietokone laskee jokaisen videokuvan ruudun määrittelemilläsi asetuksil-
la ja muodostaa haluamasi tiedostomuodon. Tätä toimenpidettä ei voi no-
peuttaa, eikä sitä voi ohittaa, se täytyy käydä lävitse.

Mutta kun rendaus on tehty on videosikin pian valmis siirrettäväksi Virtu-
aalikylän palvelimelle hallintatyökalun avulla.

Lopuksi
Tämän opastuksen avulla on vain raapaistu pintaa siitä mitä kaikkea Adobe 
Premiere Elementsillä saa aikaan. Ohjelma on hämmästyttävän monipuoli-
nen ja silti helppo käyttää. Ja juuri näiden ominaisuuksien vuoksi aivan eh-
doton video-editointia vähänkään vakavammin tekevälle. 
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